



सेमी-कंडक्टरलेबोरेटरी/Semi-Conductor Laboratory

अंतरिक्षविभाग, भारतसरकार/Department of Space, Government of India  
सेक्टर-72, सा.अ.सि.नगर(मोहाली) -160071, चंडीगढ़ के समीप(पंजाब) भारत  
Sector-72, S.A.S. Nagar (Mohali)-160071, Near Chandigarh (Punjab) India.  
फोन/Phone: +91-172-2296166/6171, फैक्स/ Fax: +91-172-2237410.

ईमेल/Email: [hps@scl.gov.in](mailto:hps@scl.gov.in) Website: [www.scl.gov.in](http://www.scl.gov.in)

निविदासूचना संख्या.एससीएल/पीटी/146  
TENDER NOTICE No. SCL/PT/146

दिनांक/ Dated: 07.05.2019

**अनुशेषसंख्या. 1 /Addendum No.1**

निविदा संदर्भ संख्या एससीएल/पीएस/ 2019E0133401(दो भाग) 200 मिमी वेफर के लिए ऑटोमैटिक डिफेक्ट क्लासिफिकेशन (एडीसी) शक्ति, पैटर्नड वेफर इनस्पेक्शन स्टेशन  
Tender Reference No. SCL/PS/2019E0133401 (Two Part) for procurement of Patterned Wafer Inspection station with Automatic Defect Classification (ADC) capability for 200mm Wafer

टेंडर संदर्भ संख्याएससीएल/ पीएस 2019E0133401 के तहत निविदा डाउनलोड और बोली प्रस्तुत करने के लिए नियत तारीख और समय को 28.05.2019, 1530 बजे (IST)तक बढ़ाया गया है और बाद की गतिविधियों की अनुसूची को संशोधित किया गया है। अन्य सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित ही रहेंगी

Due date and time for Tender Download and Bid Submission against our e-tender No. SCL/PS/2019E0133401 has been extended till 28.05.2019 upto 1530 hours (IST) and schedule of subsequent activities has been revised. All other terms and conditions remain unchanged.

निविदाधारकोंसे अनुरोध है कि वे किए गए बदलाव के अनुसार अपनी निविदा प्रस्तुत करें। संबंधित वेबसाइट लिंक <https://eprocure.isro.gov.in> है।

Tenderers are requested to note these changes and submit their offers accordingly. The concerned web link is <https://eprocure.isro.gov.in>.

प्रमुख, क्रय एवं भंडार /Head, Purchase & Stores